
 
 
 

 
53° Distretto Scolastico - Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Guglielmo Marconi” 

 

 
  
 

All’Albo della Scuola 

Agli Atti  

 Al Sito WEB d’Istituto 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ATTRIBUZIONE DELL’INCARICO DI ESPERTO 
PROGETTISTA  PER: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 

 

TITOLO DEL PROGETTO: Cablaggio strutturato e sicuro all‘interno degli edifici scolastici  
CODICE PROGETTO:  13.1.1A-FESRPON-CA-2021-714  
 CUP: 39J21012840006  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n.  129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO ’Avviso pubblico prot. n° AOODGEFID 20480 del 20/07/2021 – P Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
 





VISTA la nota  Prot. AOODGEFID - 0040055   del 14/10/2021 autorizzativa del progetto in 
oggetto per un importo pari a € 35.269,36; 
 

VISTO l Programma Annuale per  l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto  
nella seduta del 27.10.2021; 

VISTO l’avviso per la selezione per le figure di esperto PROGETTISTA Prot. n° 0001931 del 
21.02.2022; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, prevista alle ore 13.00 del 28 febbraio 2022 è 

pervenuta le seguente unica candidatura: 

Giovanni d’Ambrosio prot. n. 2069 del  25.02.2022; 
 

VISTO il verbale della commissione prot. n° 2434 del 9 marzo 2022 e la relativa graduatoria 
allegata, sottoscritti dalla commissione nominata giusta nota prot. n. 2249 del 4 
marzo 2022; 
 

CONSIDERATO che non è previsto ricorso avverso la graduatoria in quanto è pervenuta una 

sola domanda per il ruolo di PROGETTISTA; 

 
 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria: 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PROGETTISTA 
 

1 Giovanni d’Ambrosio PUNTI 79 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo online dell’Istituto e sul sito 

istituzionale https://www.itimarconinocera.org/sito/index.php. Avverso il presente provvedimento, si 

può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 

decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Ferraiuolo 

 


		2022-03-10T16:53:14+0100
	FERRAIUOLO ALESSANDRO




